Na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości zostały dotychczas przeprowadzone dwa przetargi
ustne nieograniczone, pierwszy w dniu 21.05.2025 r. i drugi w dniu 13.08.2025 r., z których
każdy zakończył się wynikiem negatywnym.

5. Cena wywoławcza zbywanej nieruchomości: 115 260,00 zł netto (słownie: sto piętnaście
tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych 00/100). Sprzedaż nieruchomości
opodatkowaniu podatkiem VAT w stawce 23%.

Termin oraz miejsce przetargu:

podlega

Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy Słupno ul. Miszewska 8a, w sali obrad (parter)
w dniu 10 grudnia 2025 r. o godzinie 10.00.

6. Wysokość, forma, termin i miejsce wniesienia wadium

Wysokość wadium wynosi 11 526,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy pięćset dwadzieścia sześć

złotych 00/100).

Osoba przystępująca do przetargu powinna wpłacić wadium w pieniądzu na rachunek bankowy

Urzędu Gminy w Słupnie Vistula Bank Spółdzielczy
nr konta: 85 9011 0005 0002 0981 2000 0050.

Za termin wpłaty wadium przyjmuje się datę wpływu kwoty wadium na ww.